consonância com o artigo 157, parágrafo 4º da Lei 6.404/76, conforme alterada e na Resolução  nº 44 da Comissão 
de Valores Mobiliários (“CVM”), informa a seus acionistas e ao mercado em geral que, através da Assembleia Geral 
Extraordinária (AGE) realizada nesta data, deliberou o aumento do capital social, no valor total de R$ 
914.158.810,45 (novecentos e quatorze milhões, cento e cinquenta e oito mil, oitocentos e dez reais e quarenta 
e cinco centavos), elevando-o de R$2.012.521.509,85 (dois bilhões, doze milhões, quinhentos e vinte e um mil, 
quinhentos e nove reais e oitenta e cinco centavos) para R$ 2.926.680.320,30 (dois bilhões, novecentos e vinte e 
seis milhões, seiscentos e oitenta mil, trezentos e vinte reais e trinta centavos), com bonificação de ações, 
mediante capitalização do saldo da conta “Reserva de Expansão”, a razão de 12,5% (doze vírgula cinco por cento), 
que corresponderá à emissão de 55.416.214 novas ações ordinárias, com custo unitário atribuído às ações

[...]

accordance with article 157, paragraph 4 of Law 6.404/76, as amended and in Resolution 44 of the Brazilian 
Securities Commission (“CVM”), hereby informs its shareholders and the market in general through the 
Extraordinary General Meeting (EGM), held on this date, it resolved to increase its share capital by a total amount 
of R$ 914,158,810.45 (nine hundred fourteen million, one hundred fifty-eight thousand, eight hundred and ten 
reais and forty-five centavos), raising it from R$2,012,521,509.85 (two billion, twelve million, five hundred twenty-
one thousand, five hundred and nine reais and eighty-five centavos) to R$2,926,680,320.30 (two billion, nine 
hundred twenty-six million, six hundred and eighty thousand, three hundred and twenty reais and thirty centavos), 
in the form of bonus shares, by capitalizing the balance in the "Statutory Reserve" account, the ratio of 12.5% 
(twelve point five percent), which will correspond to the issue of 55,416,214 new common shares, with a unit cost